
UCHWAŁA nr 25/2001 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 28 września 2001 r. 

w sprawie powołania nowych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 64 ust. 3 w związku z art. 69 ust 1 w związku z art. 48 ust. 1 pkt 10 

ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 

z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 7 w związku z § 8 ust. 1 Statutu 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

uchwala: 

Z dniem 1 października 2001 roku powołuje się nowe jednostki organizacyjne 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie: 

1. Samodzielna Sekcja ds, Akredytacji 

2. Samodzielna Sekcja ds. Promocji 

3. Akademickie Centrum Kariery 


